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7500 Прилеп, Р.С.Македонија
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До

МАКЕДОНСКА БЕРЗА ЗА ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ 

АД - СКОПЈЕ
	




 

ПРЕДМЕТ:	Известување за објавување  на неревидирани консолидирани финансиски извештаи за 2023 год. согласно глава VI  од правилата на котација

		ПИ „Витаминка“ АД  Прилеп,  ВЕ ИЗВЕСТУВА  дека неревидираните консолидирани финансиски извештаи за 2023 год. и образложение за  истите на веб страната  на Македонска Берза ќе бидат објавени на  01.04.2024 год. во 09:00 часот.

									ПИ „Витаминка“ АД  Прилеп

Прилеп, 
29.03.2024 год.
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